
                                                                                              
Муниципальный район «Белгородский район» Белгородской области 

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ МАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Девятое  заседание  собрания  пятого созыва 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

«  26 »   апреля   2024    года                           №  59 

 

 

О внесении изменений в решение земского собрания Майского сельского 

поселения  от 09.04.2019 г. № 49 «Об оплате труда главы администрации 

Майского сельского поселения» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в 

Российской Федерации», законом Белгородской области от                                     

27 сентября 2007 года № 150 «Об  особенностях организации муниципальной 

службы в Белгородской области», Уставом Майского сельского поселения 

муниципального района «Белгородский район» Белгородской области,  
 

земское собрание Майского сельского поселения р е ш и л о :  

 

1. Внести  в решение земского собрания Майского сельского поселения  от 

09.04.2019 г. № 49 «Об оплате труда главы администрации Майского сельского 

поселения» следующие изменения (далее-решение): 

 – в части 3, части 4 решения слова «ежемесячного денежного 

вознаграждения» заменить на «ежемесячного базового денежного 

вознаграждения»; 

        – абзац 3 части 4 изложить в новой редакции «на  основании решений 

земского собрания Майского сельского поселения, принимаемых по итогам 

рассмотрения отчетов об исполнении местного бюджета и стратегии  

социально-экономического развития муниципального образования, за счет   

средств,   предусмотренных   местным  бюджетом  на  данные  цели,  и 

максимальным размером не ограничиваются.». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Знамя31» 

(znamya31.ru), обнародовать и разместить на официальном сайте органов 

местного самоуправления Майского сельского поселения муниципального 

района «Белгородский район» Белгородской области (https://majskoeposelenie-

r31.gosweb.gosuslugi.ru/) 
 

 

    Глава Майского 

   сельского поселения                                                              О.А. Стародубцева 



2 

 

 
 

                
 

 

 

 

  

 


